关于代理销售农银理财有限责任公司理财产品的公告

尊敬的客户:
为满足客户资产配置需求，丰富我行产品体系，我行与农银理财有限责任公司签订了理财产品代理销售合作协议，根据《理财公司理财产品销售管理暂行办法》相关规定，现将合作机构信息公告如下：
一、合作公司信息
1、公司名称：农银理财有限责任公司
[bookmark: _GoBack]2、官方网址：www.abcwealth.com.cn、微信公众号“农银理财”
3、注册地址：北京市东城区东直门外斜街9号院3号楼26-33层
二、产品信息
投资者可以通过我行官方网站（www.drcbank.com）、合作机构网站或拨打我行客服热线（0769-961122）查询；投资者也可以根据理财信息登记系统产品编码在中国理财网（www.chinawealth.com.cn）上查询产品信息。
特此公告。

东莞农村商业银行股份有限公司
2025年8月14日